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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan enflasyonu kalıcı olarak tek 

haneli rakamlara indirmeyi, 2028 yılı sonunda yüzde 

4,7’ye geriletmeyi hedeflediklerini söyledi. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz 2024 yılında 

bütçe açığının GSYH'ye oranının %6,4 olarak 

gerçekleşeceği öngörüldüğünü ifade etti. 

HSBC, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan gelecek 

haftaki toplantıda 250 baz puanlık faiz artışı bekliyor. 

TCMB verilerine göre vadesine 1 yıl ya da daha az kalmış 

dış borç stoku 211 milyar dolarla rekor seviyeye 

yükseldi. 

TCMB Ağustos ayına ilişkin konut fiyat endeksini 

yayımladı. Endeks geçen yıla göre yüzde 90,3 artış 

kaydetti. Reel artış oranı da aynı dönemde yüzde 21'e 

geriledi. 

ABD 

ABD'de perakende satışlar Eylül'de tahminleri aştı, bu 

durum hanehalkı talebinin güçlendiğine işaret etti. 

Ülkede sanayi üretimi de tahminlerin üzerinde 

gerçekleşti. 

ABD’de sanayi üretimi Eylül'de yüzde 0,3 arttı, beklenti 

değişim olmamasıydı. Kapasite kullanım oranı ise yüzde 

79,7 ile 5 ayın en yüksek seviyesine çıktı. 

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin uzun vadeli 

borçlanma maliyetlerindeki artışın talep üzerinde aşağı 

yönlü baskı yarattığını ancak bunun Fed'in gelecek 

toplantıda vereceği faiz kararını nasıl etkileyeceğinin 

belirsiz olduğunu söyledi. 

Bank of America, beklenenden daha güçlü faiz geliriyle 

üçüncü çeyrek kâr tahminlerini aştı. Goldman Sachs'ın 

üçüncü çeyrekte elde ettiği gelir de piyasa 

beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 

Avrupa 

Vantage piyasa analisti Jamie Dutta, İngiltere'de 

açıklanacak enflasyon raporunun, düşen gıda ve giyim 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05766 0.16% 

GBP/USD 1.21818 -0.27% 

USD/JPY 149.799 0.2% 

USD/TRY 27.8952 0.28% 

EUR/TRY 29.5074 0.31% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 15357 0.03% 

DJI 34137 -0.08% 

S&P 4399.5 -0.15% 

NASDAQ 15241 -0.42% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1922.95 0.16% 

XAG/USD 22.796 0.84% 

WTI 87.7 0.76% 

HG 3.591 0.26% 
 

Günün Ajandası 

09:00 İngiltere Çekirdek TÜFE Yıllık, (Eylül) 
09:00 İngiltere TÜFE Aylık, (Eylül) 
09:00 İngiltere TÜFE Yıllık, (Eylül) 
09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Aylık, (Eylül) 
09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Yıllık, (Eylül) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Eylül) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Eylül) 
12:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Eylül) 
12:00 AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşmas 
15:30 ABD İnşaat İzinleri (Eylül) 
15:30 ABD Konut Başlangıçları (Eylül) 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (13 Ekim) 
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (13 Ekim) 
19:00 FED Üyesi Waller'ın Konuşması 
19:30 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
20:00 FOMC Üyesi Bowman'in Konuşması 
22:15 FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması 
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fiyatlarının desteğiyle enflasyonun gevşediğini 

göstermesinin beklendiğini söyledi. 

Almanya’da ZEW beklentiler endeksi Eylül'deki eksi 

11,4'ten eksi yüzde 1,1'e yükseldi. 

Asya 

Çin ekonomisi üçüncü çeyrekte geçen yılın aynı 

dönemine göre beklenenden daha hızlı büyüdü 

Dünya 

Filistinli sağlık yetkilileri, Gazze’de El Ehli Hastanesi’ni 

vuran "İsrail hava saldırısı yüzünden yüzlerce kişinin 

öldüğünü" açıkladı. 

Fitch Ratings, jeopolitik riskler nedeniyle İsrail'in "A+" 

olan kredi notunu negatif izlemeye aldı. 

IMF, Çin için 2023 ve 2024 büyüme tahminlerini 

düşürerek toparlanmanın "hız kaybettiğini" söyledi ve 

emlak sektöründeki zayıflığı gerekçe gösterdi. 
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Ons altında jeopolitik riskler devam ediyor 

ABD'de perakende satışlar Eylül'de tahminleri aştı, bu durum hanehalkı talebinin güçlendiğine işaret etti. Ülkede 

sanayi üretimi de tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Kapasite kullanım oranı ise yüzde 79,7 ile 5 ayın en yüksek 

seviyesine çıktı. Açıklanan verinin ardından tahvil faizlerinin yükselmesiyle ons altında kazançlar sınırlı kaldı. Ancak 

jeopolitik risklerin gündemde kalması altın için destekleyici olmaya devam ediyor. Bugün Fed yetkililerinden gelecek 

olan mesajların ons altın üzerinde belirleyici olması beklenebilir. 

 
 

Teknik Analiz: Ons altın 1900 dolar seviyesi üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yukarı yönlü hareketliliğin devamı halinde 

1955 dolar seviyesi direnç olarak izlenebilir. Buna karşın ons altında 1900 ve 1885 dolar seviyeleri gün içi destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1900 / 1885 / 1870 

Dirençler: 1955 / 1970 / 1990 
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Petrol’de belirsizlik yüksek 

 

Petrol fiyatları güne satıcılı başladı. Brent Petrol güne 91,23 seviyesinden başlarken, Ham Petrol WTI ise 87,72 

seviyesinden güne başladı. Orta Doğu’da İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları devam ediyor. ABD ise savaşı kontrol 

altına almak için diplomatik bir takım önlemler almaya çalışıyor. Bu bağlamda bugün ABD Başkanı Joe Biden’in İsrail’i 

ziyaret etmesi bekleniyor. Petrol yatırımcıları ayrıca Venezuela hükümetinin Salı günü ABD destekli muhalefetle bir 

anlaşma imzalamasının beklendiği Barbados'taki gelişmeleri de takip ediyor. Anlaşma sağlanması durumunda 

fiyatlarda baskı artabilir. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 
 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol, 91$ üzerinde fiyatlanıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 95,99 seviyesi direnç 

seviyesi olabilir. Destek seviyesi olarak 22 günlük hareketli ortalaması olan 90,21 seviyesi öne çıkıyor.  

Destekler: 90,21 / 88,73 / 88,05 

Dirençler: 95,99 / 99,49 / 103,52 

WTI Teknik Analiz: 88$ üzerinde fiyatlanan Ham Petrolde yukarı yönlü hareketlerde 91,43 seviyesi direnç seviyesi 

olabilir. 22 günlük hareketli ortalaması 87,92 destek görevi görebilir.  

Destekler: 87,92 / 86,29 / 85,69 

Dirençler: 88,87 / 91,43 / 93,67 
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EURUSD’da güçlü görünüm sürüyor 

Dün ABD perakende satışlar ve aylık sanayi üretimi verilerinin piyasa beklentilerinin üzerinde gelmesi sonrası paritede 

geri çekilme görülse de sınırlı kaldı. Uzun vadeli tahvil faizlerinin yüksek kalmaya devam etmesi burada önemli bir 

faktör olarak karşımıza çıkıyor. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, yaptığı bir açıklamada "Uzun vadeli faizler 

yükseldi, bu kesinlikle finansal koşulları sıkılaştırdı. Uzun vadeli faizlere bağlı olmanın zorluğu, bunların hareket 

edebilmesidir" değerlendirmesi yaptı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,83 seviyelerinde hareket ederek sıkılaşma 

yönünde Fed’i desteklemesi, Fed’in 1 Kasım’daki gerçekleştireceği faiz kararında, faiz artırım beklentilerinin sınırlı 

kalmasında etkili. Bugün itibariyle piyasalar Fed’in 1 Kasım’da gerçekleştireceği faiz kararında %90,5 ihtimalle faizlerin 

sabit kalmasını fiyatlarken %9,5 ihtimalle ise 25 baz puanlık faiz artışını fiyatlıyor. Avrupa tarafında ise ECB Yönetim 

Konseyi üyesi ve Avusturya Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann, "Enflasyon konusunda henüz tehlikeyi atlatmış 

değiliz. Eğer yeni bir şok fiyat seviyesi üzerinde daha fazla baskı yaratırsa, hoşumuza gitse de gitmese de yeni bir artış 

yapmamız gerekebilir" değerlendirmesi yaptı. Bugün veri akışı açısından yoğun bir gün, AB’de TÜFE, ABD’de inşaat 

izinleriyle birlikte Fed yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor olacak.  

 

Teknik Analiz: Alımların devam etmesiyle birlikte içinde bulunduğu aşağı yönlü kanalın üst bandı olan 1,0600 

seviyesine kadar yükselen paritede bugün kanalın üst bandının üzerinde tutunup tutunamayacağı takip ediliyor 

olacak. Teknik göstergelerin pozitife döndüğü parite, kanalın üst bandı olan 1,0600 seviyesinin üzerinde tutunabilirse 

paritede tekrardan 1,0635 seviyesine doğru yükseliş denemeleri görülebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,0550 seviyesi 

ana destek bölgemiz olarak önemini koruyor. 

Dirençler: 1,0600 / 1,0635 / 1,0670 

Destekler: 1,0575  / 1,0550 / 1,0500 
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DolarTL 28 direncinde 

DolarTL’de pozitif seyir devam ediyor. Küresel tarafta başlayan İsrail-Filistin gerginliği devam ediyor. Savaşın ne kadar 

süreceği, ne boyutta olacağı gibi belirsizlikler yakından takip edilmekte. Dolar endeksinin güçlü durması gelişmekte 

olan para birimleri üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Özellikle OVP'nin açıklanması ile birlikte makro 

hedeflerin yılsonunda gerçekleşip gerçekleşmeyeceği önemli olacaktır.  DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön 

yukarı olmaya devam ediyor.  

 
 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 28.00 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 

seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 27.50 \ 27.20 \ 27.00 

 

Dirençler: 28.00 \ 28.30 / 28,50 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 29.50 \ 29.20 \ 28.50 
 
Dirençler: 29.80 \ 30.00 \ 30.20 
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2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


